MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG
REITORIA - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd20, Lt 01–Bairro Engenheiro Waldir Lins II / Gurupi – TO

CEP: 77423-250 – FONE: (63) 3612-7619 – E-mail: reitoria@unirg.edu.br

Pá
gi

na
1/

1

EDITAL N. 12, DE 12 DE FEVEREIRODE 2016
RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL – PRIMEIRA ETAPA E ANÁLISE CURRICULAR – SEGUNDA ETAPA

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 07, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO ENSINOSUPERIOR PARA O CURSO DE: CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, após avaliação
da banca examinadora para a primeira etapa (análise documental) e torna pública a classificação geral das inscrições para o processo seletivo simplificado
para contratação de docente substituto do ensino superior.

Curso de Enquadramento: Ciência da Computação
Formação: Engenharias (Computação, telecomunicações); Computação (Ciência da Computação, Sistemas de Informações e Tecnólogo em Nível
Superior
Disciplinas: Tecnologia da Informação; Informática Aplicada à Psicologia; Optativa II – Informática.

CANDIDATOS

ANÁLISE DOCUMENTAL- 1ª ETAPA*

ANÁLISE CURRICULAR
2ª ETAPA**

Danilo Carlos Gomes Deferido 0,5
Jaderson Silva Araújo Indeferido – Descumpriu o item 2.2.1 do edital n.º 07 – Não possui especialização 0,0
Ricardo Batista Rodrigues Deferido  2,8
* Etapa eliminatória, segundo item 6.1.1 do Edital n.º 07, de 03 de Fevereiro de 2016.
** Etapa classificatória, segundo item 6.1.2 do Edital n.º 07, de 03 de Fevereiro de 2016.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Centro Universitário UnirG, 12 dias do mês de Fevereiro de 2016.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado
Centro Universitário UnirG